[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Глава
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2012 г. № 48                                                                                                       д. Яншихово-Челлы

	О выделении мест для размещения агитационных материалов на дополнительных и досрочных  выборах в органы местного самоуправления на территории Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить следующие места для  размещения агитационных материалов на  дополнительных и досрочных  выборах в органы местного самоуправления на территории Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
	Номер избирательного участка
	Наименование
	Местонахождение

	6
	Информационный щит около здания почтового отделения (по согласованию)
	С.Именево, ул. К.Маркса, дом 11

	7
	Доска объявлений  около здания  магазина Красноармейского райпо

(по согласованию)
	д.Яншихово-Челлы, ул. Учительская, дом 5

	8
	Около здания ФАП

( по согласованию)
	д.Санькасы, ул.Клубная,д.5

            2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Яншихово-Челлинский вестник» Красноармейского района Чувашской Республики.

И.о.главы администрации

Яншихово-Челлинского

сельского поселения                                                                   Г.В.Дмитриева
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2012 г. № 48.1                                                                                                       д. Яншихово-Челлы

	О выделении мест для встреч с избирателями на дополнительных и досрочных выборах в органы местного самоуправления на   территории Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики» администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить следующие места для  встреч с избирателями на дополнительных и досрочных выборах в органы местного самоуправления  на территории Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики:

	1
	Именевский дом досуга

	2
	Яншихово-Челлинский центр досуга

	3
	Санькасиньский дом досуга

             2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Яншихово-Челлинский вестник» Красноармейского района Чувашской Республики.

И.о. главы администрации

Яншихово-Челлинского

сельского поселения                                                                    Г. В. Дмитриева
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № С-21/1

                  12.09.2012 г                                                                                д. Яншихово-Челлы

О внесении предложений по  кандидатурам в составы  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 6, 7, 8 по досрочным выборам главы Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Красноармейской территориальной избирательной комиссии от 31 августа 2012 года № 53/164-III «О сроке приема предложений по составам участковых избирательных комиссии по выборам в органы местного самоуправления на территории Красноармейского района»

Собрание депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения решило:

1. Предложить Красноармейской территориальной избирательной комиссии для назначения в составы избирательных комиссий избирательных участков №№ 6, 7, 8 членами комиссий с правом решающего голоса кандидатуры следующих лиц:

1) Именевский избирательный участок № 6: Петрова Ираида Геннадьевна, 1961 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «Именевская ООШ»;
2) Яншихово - Челлинский избирательный участок № 7: Антонова Алевтина Леонидовна, 1972 года рождения, образование среднее специальное, заведующая Яншихово-Челлинский ФАП БУ «Красноармейская ЦРБ»;
3) Санькасинский избирательный участок № 8: Фомина Ольга Павловна, 1966 года рождения, образование среднее, не занята;
2. Направить настоящее решение в Красноармейскую территориальную избирательную комиссию в срок до 14 сентября 2012 года.

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Яншихово-Челлинского

сельского поселения                                                           А.В.Тихонова
	                   Муниципальная газета

                    Яншихово-Челлинский

                  ВЕСТНИК

                      Учредитель -

                  Собрание депутатов Яншихово- Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
	Ответственный за издание

– Дмитриева Г.В.
Адрес редакции:

429625
Чувашская Республика,

Красноармейский район,

д.Яншихово-Челлы
ул. Учиельская дом 1
http: gov.cap.ru/main.asp?govid=396
	Телефон: (83530) 34-2-19
Факс: (83530) 34-2-19
Эл. почта:

sao-yanchola@krarm.cap.ru
Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов.

Тираж –15 экз.

       Объем –2 п. листа А

Муниципальная газета

Яншихово-Челлинский

ВЕСТНИК

Яншихово-Челлинское сельское поселение

Красноармейского района Чувашской Республики

Выпуск №8

17 сентября

2012 года

Стр. 1                                                      Муниципальная газета «Яншихово-Челлинский ВЕСТНИК « №08